
Zarządzenie Nr 141/2015 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 110/2015 Burmistrza Miasta Gostynina  

z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie powołania składu Gostynińskiej Rady  

Działalności Pożytku Publicznego 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 41e pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1118  

z późn. zm.), Uchwały nr 77/XV/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 29 czerwca 2015 

r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gostynińskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz Zarządzenia Nr 86/2015 Burmistrza Miasta 

Gostynina z dnia 17 czerwca 2015 r. w sprawie powołania Gostynińskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

W Zarządzeniu Nr 110/2015 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 17 lipca 2015 r.  

w sprawie powołania składu Gostynińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

§1otrzymuje brzmienie: 

 

Powołuje się w skład Gostynińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego następujące 

osoby: 

    1) Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

a) Anna Orzeszek-Borkowska – Związek Wysiedlonych Ziemi Łódzkiej – Koło 

Powiatowe w Gostyninie, 

b) Mariusz Gajewski – Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze, 

c) Zygmunt Gierula – Sekcja Emerytów NSZZ „Solidarność” MOZ POiW, 

d) Marcin Mofina – UKS Football Education, 

e) Tadeusz Reszczyński – Uniwersytet III Wieku, 

f) Teresa Ryszewska – Gostynińskie Stowarzyszenie Śpiewacze „Pueri Cantores 

Gostinienses” 

g) Jacek Tomczak – Stowarzyszenie Abstynenckich Rodzin „Przystań Życia”, 

h) Maksymilian Urbański – Stowarzyszenie YETI, 

i) Andrzej Feliks Ziółkowski – Towarzystwo Miłośników Ziemi Gostynińskiej, 

j) Jolanta Wasilewska – Akademia Inicjatyw Młodzieżowych; 

  2) Przedstawiciele Rady Miejskiej w Gostyninie: 

a) Magdalena Augustyniak, 

b) Michał Bartosiak, 

c) Jan Głodowski, 

d) Urszula Pieniążek, 



e) Wiesława Radecka; 

  3) Przedstawiciele Burmistrza Miasta Gostynina: 

a) Halina Fijałkowska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa, 

b) Włodzimierz Frontczak – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej, 

c) Danuta Paluszkiewicz-Pilichowicz – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, 

d) Bożena Sokołowska – Skarbnik Miasta, 

e) Magdalena Świderska – Naczelnik Wydziału Rozwoju, Promocji Miasta i Ochrony 

Zdrowia. 

  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


